РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА МЕДВЕНКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2022 года                                  № 47
О подготовке жилищно-коммунального хозяйства
муниципального образования «поселок Медвенка»
к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов
В целях своевременной подготовки жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «поселок Медвенка» к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов, руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок Медвенка» Администрация поселка Медвенка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План организационно-технических мероприятий, направленных на обеспечение бесперебойного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период  2022-2023 годов на территории муниципального образования «поселок Медвенка»  согласно приложения 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка Медвенка                                                                     Л.А. Ключарова

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

поселка Медвенка
от 06.05.2022 № 47
План организационно-технических мероприятий, направленных на обеспечение

бесперебойного функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе
в осенне–зимний период 2022-2023 годов
по муниципальному образованию  «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ед. измерения
	Количество
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Водоснабжение

	1
	Замена 3-х насосов на водозаборных скважинах
	шт.
	3
	2-3 кв. 2022 год
	375,0

	2
	Ремонт сооружения водопроводного №9123, №7632 по ул. 2-я Полевая
	шт.
	2
	2-3 кв. 2022 год
	75,0

	3
	Текущий ремонт водопроводной сети поселка Медвенка
	км
	1
	2-3 кв. 2022 год
	250,0

	Итого:

	700,00

	Теплоснабжение

	1
	Ремонт и замена автоматики работы котлов, вентиляции, дымососов
	шт.
	2
	2-3 кв. 2022 год
	70,0

	2
	Промывка и обслуживание ХВО
	шт.
	2
	2-3 кв. 2022 год
	15,0

	3
	Химическая промывка теплообменника
	шт.
	1
	2-3 кв. 2022 год
	6,0

	4
	Техническое обслуживание запорной арматуры и ее замена
	шт.
	2
	2-3 кв. 2022 год
	20,0

	5
	Ремонтно-профилактические работы газового оборудования котельной
	шт.
	2
	2-3 кв. 2022 год
	25,0

	6
	Обслуживание электрооборудования котельной
	шт.
	2
	2-3 кв. 2022 год
	10,0

	7
	Проверка вентиляции и дымоходов
	шт.
	2
	2-3 кв. 2022 год
	15,0

	8
	Оформление паспорта готовности котельной к отопительному сезону
	шт.
	1
	2-3 кв. 2022 год
	4,9

	9
	Промывка тепловой сети
	шт.
	1
	2-3 кв. 2022 год
	2,1

	10
	Обслуживание запорной арматуры
	шт.
	2
	2-3 кв. 2022 год
	11,0

	11
	Опрессовка тепловой сети
	шт.
	1
	2-3 кв. 2022 год
	4,2

	12
	Оформление паспорта тепловой сети
	шт.
	1
	2-3 кв. 2022 год
	1,4

	13
	Ремонт тепловой сети, ремонт теплокамер
	шт.
	1
	2-3 кв. 2022 год
	200,0

	14
	Поверка газовых приборов учета
	шт.
	60
	2-3 кв. 2022 год
	40,0

	15
	Ремонт газовых горелок котла
	шт.
	6
	2-3 кв. 2022 год
	15,0

	16
	Проведение пусконаладочных работ котлов
	шт.
	2
	2-3 кв. 2022 год
	110,0

	18
	Ремонт узла учета газа на котельной по ул. Кирова
	шт.
	1
	2-3 кв. 2022 год
	500,00

	Итого:

	1049,60

	Всего:

	1749,60